Приложение № 1 к Административному регламенту
                     предоставления муниципальной услуги
 «Передача имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Колпашевский район»,
в аренду или безвозмездное пользование»

В МКУ «Агентство по управлению
муниципальным имуществом и размещению
муниципального заказа»
от______________________________________
     (Ф.И.О. заявителя)
адрес:___________________________________
контактный телефон:______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование) следующее недвижимое имущество:
Наименование имущества____________________________________________________________
                      (указывается здание либо номер помещения в соответствии с технической
                                                                                  или документацией)
Месторасположение имущества:_________________________________________________
Запрашиваемая площадь (кв.м): ______________________________________________________________________
на срок________ для использования под ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(указывается цель использования запрашиваемых помещений)
Заявитель: ____________________________________________________________________
(организационно-правовая форма и полное наименование для юридических лиц, ФИО – для
индивидуальных предпринимателей)
Правоустанавливающий документ: _______________________________________________
						(Устав или иной документ, дата его госрегистрации)
Руководитель__________________________________________________________
						(должность, ФИО руководителя)
Местонахождение заявителя: ____________________________________________________
(указывается почтовый индекс, наименование населённого пункта,
улицы, номер дома, контактный телефон/факс)

Принадлежность к субъектам малого предпринимательства  __________________________
                                                                                                              (да/нет)
Особые условия: ______________________________________________________________________
Реквизиты заявителя:____________________________________________________________
______________________________________________________________________
Подпись, дата________________________________________________________________
      	м.п.

Приложение № 2 к Административному регламенту
                     предоставления муниципальной услуги
 «Передача имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Колпашевский район»,
в аренду или безвозмездное пользование»

В МКУ «Агентство по управлению
муниципальным имуществом и размещению
муниципального заказа»
от______________________________________
     (Ф.И.О. заявителя)
адрес:___________________________________
контактный телефон:______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду  (безвозмездное пользование) следующее движимое имущество:____________________________________________________________
______________________________________________________________________
(указываются   наименование, марка и иные характеристики  по  технической документации, количество)
______________________________________________________________________
 находящееся  по адресу: _______________________________________________________        на срок________ для использования под ______________________________________________________________________
(указывается цель использования имущества)

Заявитель: ____________________________________________________________________
(организационно-правовая форма и полное наименование для юридических лиц, ФИО – для
индивидуальных предпринимателей)
Правоустанавливающий документ: _______________________________________________
			(Устав или иной документ, дата его госрегистрации)
Руководитель__________________________________________________________
						(должность, ФИО руководителя)
Местонахождение заявителя: ____________________________________________________
					(указывается почтовый индекс, наименование населенного пункта, улицы, номер дома, контактный телефон/факс)

Принадлежность к субъектам малого предпринимательства  __________________________
                                                                                                                                   (да/нет)
Особые условия: ______________________________________________________________________
Реквизиты заявителя:___________________________________________________________
______________________________________________________________________

Подпись, дата		________________________________________________________________
      	м.п.
[bookmark: _GoBack]